
                              2025 年 3 月吉日 

お取引先各位 

 大 日 製 罐 株 式 会 社 

代表取締役社長 植中 俊夫 

 

工場名称変更のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社埼玉工場は 2025 年４月１日より「埼玉事業所」と名称変

更することになりました。 

また、工場名称変更に伴いまして工場内の容器部門を「製罐埼玉工場」、プラ

スチック部門を「プラスチック埼玉工場」と改称することになりましたのでお知

らせ申し上げます。 

今後ともより一層質の高いサービスをお客様のために提供すべく努力致す所

存でございます。何卒宜しくご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

ご不明点等がございましたら総務人事部にお問い合わせ下さい。 

 
敬具 

 
 

※名称変更に関する問い合わせ先 

総務人事部 03-3251-5265 


